
 

 

Выборы депутатов советов депутатов муниципальных образований  

Волосовского муниципального района Ленинградской области 

 

Территориальная избирательная комиссия Волосовского муниципального района  

с полномочиями избирательной комиссии муниципальных образований Волосовского 

муниципального района Ленинградской области 

 
 

РЕШЕНИЕ 
24 июля 2019 года                                                                                                             № 63/367 
 

Об аннулировании выдвижения кандидата в депутаты 

совета депутатов муниципального образования Волосовское городское 

поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области 

четвертого созыва,  выдвинутого избирательным объединением местным 

отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  

в Волосовском районе Ленинградской области по многомандатному 

избирательному округу № 2 

 

Рассмотрев заявление кандидата в депутаты совета депутатов 

муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского 

муниципального района Ленинградской области четвертого созыва Язынина 

Михаила Михайловича, выдвинутого избирательным объединением местным 

отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Волосовском 

районе Ленинградской области по многомандатному избирательному округу 

№2, о снятии своей кандидатуры (вход.№ 97 от 24.07.2019 года), в соответствии 

с пунктом 1 статьи 69 областного закона от 15.03.2012 года № 20-оз «О 

муниципальных выборах в Ленинградской области»  территориальная 

избирательная комиссия Волосовского муниципального района с 

полномочиями окружной избирательной комиссии многомандатного 

избирательного округа № 2 РЕШИЛА:  

1. Выдвижение кандидата в депутаты совета депутатов  муниципального 

образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального 

района Ленинградской области четвертого созыва Язынина Михаила 

Михайловича  по многомандатному избирательному округу № 2, выдвинутому 

избирательным объединением местным отделением Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Волосовском районе Ленинградской области, 

считать аннулированным. 

2.  Разместить настоящее решение  на сайте территориальной 

избирательной комиссии. 

 

 

Заместитель председателя  

территориальной 

избирательной комиссии       М.М.Понамаренко 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии       Е.В.Туренко 

 



 

 

 


